

**Latvijas iekšējo un jūras piekrastes ūdeņu resursu ilgtspējīgas izmantošanas un
pārvaldības konsultatīvās padomes
Zvejniecības interešu grupas izveidošanas sēdes
PROTOKOLS**

Rīgā

2014.gada 24.novembrī

Sēdes vieta: Zemkopības ministrija, Republikas laukums 2, 315.telpa.

Sēdes sākums: plkst.15:00

Sēdi vada: Normunds Riekstiņš – Zemkopības ministrijas Zivsaimniecības departamenta (turpmāk – ZM ZD) direktors.

Darba kārtība:

Interesešu grupas vadītāja ievēlēšana un interesešu grupas pārstāvju deleģēšana darbam Latvijas iekšējo un jūras piekrastes ūdeņu resursu ilgtspējīgas izmantošanas un pārvaldības konsultatīvajā padomē (turpmāk – Padome).

Sēdē piedalās sekojoši Zvejniecības interešu grupas pārstāvji:

Valdis Līdums – biedrības „Vidzemes Zvejnieku biedrība” pārstāvis (ar biedrības balss tiesībām);

Juris Dančauskis – biedrības „Latvijas Zvejnieku federācija” pārstāvis (ar biedrības balss tiesībām);

Jānis Leja – biedrības „Vērgales zvejnieku apvienība” pārstāvis (ar biedrības balss tiesībām);

Jānis Bērziņš – biedrības „Burtnieku ezera zvejnieku biedrība” pārstāvis (ar biedrības balss tiesībām);

Igors Popkovs – biedrības „Piejūras novadu zvejnieku biedrība” pārstāvis;

Jānis Pētermanis – biedrības „Piejūras novadu zvejnieku biedrība” pārstāvis (ar biedrības balss tiesībām);

Jānis Vīgants – biedrības „Piejūras novadu zvejnieku biedrība” pārstāvis;

Jānis Raginskis – biedrības „Egures zvejnieks” pārstāvis (ar biedrības balss tiesībām);

Biruta Druka – biedrības „Lapmežciema pagasta zvejnieku biedrība” pārstāve (ar biedrības balss tiesībām);

Ģirts Kēlers – biedrības „Latvijas piekrastes zvejniecības attīstības biedrība” pārstāvis (ar biedrības balss tiesībām);

Vilnis Brikmanis – biedrības „Baltijas Zivsaimnieku apvienība” pārstāvis (ar biedrības balss tiesībām).

Sēdē nepiedalās sekojoši Zvejniecības interešu grupai pieteiktie pārstāvji:

Agris Lapiņš – biedrības „Vidzemes Zvejnieku biedrība” pārstāvis;

Normunds Grūbe – biedrības „Vidzemes Zvejnieku biedrība” pārstāvis;

Gints Ročāns – biedrības „Vērgales zvejnieku apvienība” pārstāvis.

Sēdē piedalās sejojoši ZM ZD pārstāvji:

Normunds Riekstiņš – ZM ZD direktors;

Jānis Lagūns – ZM ZD direktora vietnieks;

Inese Miķelsone – ZM ZD Zvejas pārvaldības un zivju resursu nodaļas vadītāja vietiece.

Sēdē novērotāja statusā piedalās:

Rolands Ķirsis – biedrības „Vidzemes Zvejnieku biedrība” pārstāvis.

Sēdes gaita:

N. Riekstiņš iepazīstina Zvejniecības interešu grupas pārstāvjus ar Ministru kabineta 2014.gada 30.septembra noteikumos Nr.592 "Noteikumi par Latvijas iekšējo un jūras piekrastes ūdeņu resursu ilgtspējīgas izmantošanas un pārvaldības konsultatīvās padomes nolikumu" paredzēto Padomes un interešu grupu darbību, funkcijām un uzdevumiem, kā arī informē par Padomē tuvākajā laikā plānotajiem izskatāmajiem jautājumiem.

N.Riekstiņš aicina ievēlēt Zvejniecības interešu grupas vadītāju, kas vienlaikus tiktu deleģēts darbam Padomē, kā arī deleģēt otru šīs interešu grupas pārstāvi darbam Padomē.

B.Druka, J.Pētermanis un vairāki citi Zvejniecības interešu grupas pārstāvji par interešu grupas vadītāju iesaka virzīt J.Dančauski, biedrības "Latvijas Zvejnieku federācija" pārstāvi. Citi amata kandidāti netiek piedāvāti.

Balsojumā ar 8 balsīm "PAR" un 1 "ATTURAS" (J.Dančauskis) **par Zvejniecības interešu grupas vadītāju tiek ievēlēts Juris Dančauskis**, kas vienlaikus kļūst par vienu no deleģētajiem interešu grupas pārstāvjiem Padomē. J.Dančauskis Padomē pārstāvēs iekšējo ūdeņu zvejniecības jautājumus.


J.Dančauskis otra interešu grupas pārstāvja kandidatūrai Padomes sastāvā iesaka J.Pētermani, biedrības „Piejūras novadu zvejnieku biedrība” pārstāvi. Citi amata kandidāti netiek piedāvāti.

Balsojumā ar 8 balsīm "PAR" un 1 "ATTURAS" (J.Pētermanis) **par otru interešu grupas pārstāvi darbam Padomē tiek ievēlēts Jānis Pētermanis**, kas Padomē pārstāvēs piekrastes zvejniecības jautājumus.

Sēdes vadītājs:

 N.Riekstiņš

Protokolēja:

 I.Miķelsone